
UCHWAŁA NR VI-485/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-484/2023 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 października 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

w roku 2023 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek     

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 996 529,44 4 900 529,44

Rezerwy ogólne i celowe 4 506 196,44 4 410 196,44

4810 Rezerwy 4 506 196,44 4 410 196,44

Rezerwa ogólna 127 364,22 31 364,22

233 305 536,31 233 209 536,31

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-485/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-96 000,00

Razem: -96 000,00

75818 -96 000,00

-96 000,00

-96 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 622 125,00 2 692 125,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 622 125,00 2 692 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 763,00 1 848 763,00

Wydatki bieżące 1 808 763,00 1 848 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 79 000,00

Wydatki bieżące 67 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 460,00 161 460,00

Wydatki bieżące 143 460,00 161 460,00

2 622 125,00 2 692 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-485/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

70 000,00

75085 70 000,00

40 000,00

40 000,00

12 000,00

12 000,00

18 000,00

18 000,00

Razem: 70 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 464 710,00 490 710,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 464 710,00 490 710,00

3110 Świadczenia społeczne 78 216,00 89 216,00

Wydatki bieżące 78 216,00 89 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 696,00 37 564,00

Wydatki bieżące 27 696,00 37 564,00

4260 Zakup energii 16 085,00 18 085,00

Wydatki bieżące 16 085,00 18 085,00

4270 Zakup usług remontowych 14 788,00 15 808,00

Wydatki bieżące 14 788,00 15 808,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 512,00 16 243,00

Wydatki bieżące 14 512,00 16 243,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
20 900,00 21 281,00

Wydatki bieżące 20 900,00 21 281,00

464 710,00 490 710,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-485/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

26 000,00

85510 26 000,00

11 000,00

11 000,00

9 868,00

9 868,00

2 000,00

2 000,00

1 020,00

1 020,00

1 731,00

1 731,00

381,00

381,00

Razem: 26 000,00


